Segundo.- Adjudicar las parcelas municipales descritas en el apartado primero del 
presente acuerdo, en favor de la entidad mercantil Residencial del Canal, SL, con 
CIF B-22911044, a propuesta de la Mesa de Contratación celebrada en fecha 30 de 
septiembre de 2025, por un importe de:

Parcela 4A: cinco millones seiscientos doce mil euros (5.612.000,00 €), más un 
millón ciento setenta y ocho mil quinientos veinte euros (1.178.520,00.-€) de IVA, 
que hacen un total de seis millones setecientos noventa mil quinientos veinte euros 
(6.790.520,00 €) IVA incluido.

Parcela 4B: tres millones setecientos cuarenta y un mil euros (3.741.000,00 €), más 
setecientos ochenta y cinco mil seiscientos diez euros (785.610,00 €) de IVA, que 
hacen un total de cuatro millones quinientos veintiseis mil seiscientos diez euros 
(4.526.610,00 €) IVA incluido.

Suma total de ambas parcelas: nueve millones trescientos cincuenta y tres mil 
euros (9.353.000,00 €), más un millón novecientos sesenta y cuatro mil ciento 
treinta euros (1.964.130,00 €) de IVA, que hacen un total de once millones 
trescientos diecisiete mil ciento treinta euros (11.317.130,00 €) IVA incluido.

Tercero.- De conformidad con la propuesta presentada por el licitador en el sobre 
C, así como lo dispuesto en las cláusulas tercera y décima del Pliego de Cláusulas 
Económico-Administrativas que han regido la presente licitación pública, el precio